Freedom of Information Request
9" November 2021

Question

| would like to know:

1. How many public defibrillators (AEDs/PADS) are there in each of your region's
major cities?

2. How many new defibrillators have been registered in the past year (Oct 2020
— Oct 2021) in each of your region’s major cities?

Answer

The information you requested is publicly accessible through the Scottish Ambulance
Service website via the link pads-registered-in-scotland-may-30062021. pdf
(scottishambulance.com)

If we may assist, if you require any further information, we ask that you direct your
guestions to the British Heart Foundation.

The Circuit - the national defibrillator network
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https://www.scottishambulance.com/media/r4digmka/pads-registered-in-scotland-may-30062021.pdf
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